

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2017**.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2017**.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE HABITACAO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2017**.

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Contratação de empresa especializada para	GRÁFICA E EDITORA CORREIO DO POVO LTDA	08.945.050/0001-53	192,00	CMCL	26,00	4.992,00
	Serviço de manutenção maquinas com esteira	G.MAIOCHI E CIA.LTDA	84.091.974/0001-18	47,00	H	58,00	2.726,00
	Serviço de solda com soldador incluindo eletrodos,	G.MAIOCHI E CIA.LTDA	84.091.974/0001-18	16,50	H	72,00	1.188,00
	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	10.081,00	PG/M	0,047	473,81
	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	2.592,00	PG/M	0,047	121,82
	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	1.073,00	PG/M	0,047	50,43
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.113,00	PG/M	0,05	55,65
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.394,00	PG/M	0,05	69,70
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.880,00	PG/M	0,05	144,00
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	916,00	PG/M	0,05	45,80
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.706,00	PG/M	0,05	85,30
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	969,00	PG/M	0,05	48,45
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.032,00	PG/M	0,05	101,60
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.604,00	PG/M	0,05	80,20
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	48.537,00	PG/M	0,05	2.426,85
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	828,00	PG/M	0,05	41,40
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.530,00	PG/M	0,05	76,50
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.838,00	PG/M	0,05	91,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	597,00	PG/M	0,05	29,85
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	8.483,00	PG/M	0,05	424,15
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	40,00	PG/M	0,05	2,00
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	380,00	PG/M	0,05	19,00
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.183,00	PG/M	0,05	59,15
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	5.771,00	PG/M	0,05	288,55
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	287,00	PG/M	0,05	14,35
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.050,00	PG/M	0,05	52,50
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.250,00	PG/M	0,05	62,50
	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	1.457,00	PG/M	0,047	68,48
	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	1.069,00	PG/M	0,047	50,24
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	19.055,00	PG/M	0,05	952,75
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	13.646,00	PG/M	0,05	682,30
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.370,00	PG/M	0,05	68,50
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	3.264,00	PG/M	0,05	163,20
	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica pes	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	34,00	H	135,40	4.603,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
	Serviço de hora máquina carregadeira, turbinada, ano da máq	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	10,00	H	175,00	1.750,00
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira.	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	16,00	H	88,90	1.422,40
	Pasta Executiva modelo referência 1173SO, cor preta.	JANE SIMONE MORETTI DOS SANTOS - ME	73.811.382/0001-07	8,00	UN	139,90	1.119,20
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,60 X 1,00 no mín	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	17,00	UN	40,40	686,80
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	12,00	UN	21,85	262,20
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,20 X 1,00 no mí	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	25,00	UN	11,90	297,50
	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica pes	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	28,00	H	135,40	3.791,20
	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica pes	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	45,50	H	135,40	6.160,70
	espaço educativo urbano 12 salas de aula	OMVS CONTRUTORA LTDA-ME	15.772.347/0001-20	0,033	UN	3.546.435,74	116.259,05
	serviço de capina e varrição	AGENTSERV SERVICOS GERAIS E ADMINISTRACAO EIRELI -	21.278.909/0001-86	200,00	H	15,40	3.080,00
	Esfiha fechada assada, com recheio de frango desfiado. A mas	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	100,00	UN	2,75	275,00
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 200	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	100,00	UN	1,55	155,00
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 200	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	100,00	UN	1,55	155,00
	Barra de cereal com os seguintes ingredientes: flocos de arr	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	300,00	UN	1,95	585,00
	Sanduíche 7 grãos de patê de frango com alface. Deve conter:	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	375,00	UN	2,55	956,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 4/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Leite semi desnatado longa vida fervido, servido em garrafa	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	18,00	LT	3,50	63,00
	Suco de uva tinto, sem adição de açúcar, sem conservantes	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	5,00	UN	55,00	275,00
	Salada de frutas com canela. Deve conter: no mínimo três	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	375,00	UN	1,95	731,25
	Café pronto sem açúcar ou outros adoçantes naturais ou artif	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	25,00	LT	5,40	135,00
	Gelo em cubo pacote de 1 kg.	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	8,00	PCT	2,75	22,00
	Serviço de remanejo, de ar condicionado split 12000	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	2,00	UN	239,40	478,80
	manutenção preventiva e corretiva maquina agricola	MAIOCHI COMERCIO DE TRATORES LTDA	15.124.754/0001-20	14,00	H	60,83	851,62
	valor com desconto máquinas agrícolas	MAIOCHI COMERCIO DE TRATORES LTDA	15.124.754/0001-20	0,011	UN	40.000,00	458,00
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira.	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	46,50	H	88,90	4.133,85
	Serviço de hora máquina trator .	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	50,00	H	158,90	7.945,00
	Material Britado (50% areia média + 50% brita número 01)	WINTER AMBIENTAL LTDA - ME	03.767.682/0001-50	60,00	M³	49,00	2.940,00
	Areia fina reboco branca /amarela	WINTER AMBIENTAL LTDA - ME	03.767.682/0001-50	40,00	M³	58,00	2.320,00
	Areia média	WINTER AMBIENTAL LTDA - ME	03.767.682/0001-50	60,00	M³	43,90	2.634,00
	Empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva-	CONSTRUTORA CRA EIRELI - ME	28.668.552/0001-91	390,00	H	21,731	8.475,09
	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	2,00	UN	95,00	190,00
	Bucha 6 mm	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	33,00	UN	0,14	4,62
	Disjuntor monofásico 25 âmperes - Padrão DIN	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	6,00	UN	9,00	54,00
	Plafon branco para teto com soquete de PVC E27	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	2,00	UN	5,20	10,40
	Cabo flexível 750 v 10,0mm; pacote/rolo com 100 metros	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	0,30	UN	480,00	144,00
	Canaleta com divisória 50x20mm, barra com 2 metros	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	6,00	UN	25,00	150,00
	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica suporta va	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	5,40	5,40
	Caixa para Ar Condicionado Sobrepor Tomada 20A + Disjuntor 2	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	31,98	31,98
	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	7,00	UN	12,60	88,20
	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	33,00	UN	0,18	5,94
	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 caso neces	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	23,00	UN	2,50	57,50
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	32,00	H	25,95	830,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 5/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	manutenção preventiva e corretiva maquina agricola	MAIOCHI COMERCIO DE TRATORES LTDA	15.124.754/0001-20	57,30	H	60,83	3.485,56
	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano da	WINTER AMBIENTAL LTDA - ME	03.767.682/0001-50	9,00	H	85,00	765,00
	CONSERTO PNEU CARREGADEIRA	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	202,50	405,00
	Montagem pneu carregadeira	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	UN	189,50	189,50
	Câmaras para máquinas	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	UN	519,50	519,50
	Montagem pneu moto niveladora	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	UN	194,50	194,50
	CONSERTO PNEU MOTO NIVELADORA	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	180,50	361,00
	Montagem pneu caminhão	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	78,50	157,00
	CONSERTO PNEU CAMINHÃO	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	84,50	169,00
	Serviço de mudança, contando com desmontagem de móveis	MARIA DE LOURDES MIRANDA DOS SANTOS - ME	01.712.120/0001-84	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
	Serviço de instalação de ar condicionado split 12001	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	1,00	UN	290,70	290,70
	Serviço de instalação de ar condicionado split 12000	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	11,00	UN	247,955	2.727,51
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
	CONTRATAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 28	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	150,00	KM	5,37	805,50
	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 45 LUGA	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	80,00	UN	5,39	431,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 6/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 45 LUGA	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	2.091,00	UN	5,39	11.270,49
	Empresa especializada em serviço asfáltico com caminhão térm	PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	03.620.927/0001-12	229,98	M²	60,00	13.798,80
	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt)	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1,00	UN	335,99	335,99
	Filtro lubrificante: esteira D30, carregadeira 75HD e caminh	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1,00	UN	34,10	34,10
	Filtro combustível: esteira D30, carregadeira 75HD e caminh	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1,00	UN	15,30	15,30
	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt)	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1,00	UN	335,99	335,99
	Filtro lubrificante: esteira D30, carregadeira 75HD e caminh	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1,00	UN	34,10	34,10
	Filtro combustível: esteira D30, carregadeira 75HD e caminh	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1,00	UN	15,30	15,30
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira.	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	100,00	H	88,90	8.890,00
	Material Britado (50% areia média + 50% brita número 01)	WINTER AMBIENTAL LTDA - ME	03.767.682/0001-50	12,00	M³	49,00	588,00
	BEBIDA DE SOJA SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,65	11,30
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) AÇUCARADO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	12,60	138,60
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,95	7,90
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAG	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	4,75	38,00
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	2,25	20,25
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,90	8,70
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	3,85	46,20
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,05	4,05
	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G. PR	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,90	11,80
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	4,85	48,50
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	3,95	79,00
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	10,75	64,50
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	12,85	51,40
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	UN	2,90	87,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 7/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM 1 KG. Resultado da tritura	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,45	4,45
	MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 5	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	28,00	UN	2,50	70,00
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	10,75	64,50
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,52	3,04
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	14,58	43,74
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	2,75	24,75
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,60	7,20
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	1,39	27,80
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	10,60	63,60
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	9,85	29,55
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,90	2,90
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,40	2,80
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,72	9,44
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	3,85	38,50
	SAGU (SEM SABOR) - EMBALAGEM COM 500 G. Sagu tipo 1, class	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,90	23,40
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,40	2,80
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,98	15,92
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) AÇUCARADO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	12,60	25,20
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,75	7,50
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	1,39	16,68
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,35	1,35
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	2,75	16,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 8/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,35	1,35
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,40	8,80
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,85	15,40
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,60	2,60
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	3,98	27,86
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,05	12,15
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	14,58	87,48
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,95	15,80
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	6,65	19,95
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,00	10,00
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,40	4,20
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,90	2,90
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	3,95	19,75
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	40,00	UN	2,82	112,80
	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA NATURAL MÉDIA - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,85	11,70
	CEREAL DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	6,70	6,70
	MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 5	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,50	7,50
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,90	11,70
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	9,45	37,80
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,35	1,35
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	4,85	58,20
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,00	UN	6,30	138,60
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,35	1,35
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	60,00	UN	2,82	169,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 9/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,35	1,35
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,35	1,35
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	3,95	19,75
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	3,85	26,95
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	9,45	18,90
	CEREAL MULTICEREAIS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 180 G. Para al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,35	5,35
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,60	2,60
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,90	14,50
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,80	14,40
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,90	2,90
	CEREAL DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	6,70	6,70
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,05	20,25
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	6,65	6,65
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,40	4,40
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	1,39	13,90
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,40	4,20
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	4,85	43,65
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,85	7,70
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,35	4,05
	FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	18,20	127,40
	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM 125 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,60	7,20
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,80	14,40
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEREAL MULTICEREAIS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 180 G. Para al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,35	10,70
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,52	3,04
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,80	14,40
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	UN	3,98	63,68
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	4,85	53,35
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	36,00	UN	2,82	101,52
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,25	4,50
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	1,39	13,90
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,40	8,80
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,00	6,00
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,40	4,80
	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM 30G. Produto alimentício em pó	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,35	2,35
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,35	4,05
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,90	5,80
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	14,58	29,16
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 10 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	9,85	49,25
	FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	16,55	33,10
	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAG	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,75	4,75
	CEREAL DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	6,70	13,40
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,95	7,90
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	6,65	13,30
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	1,40	7,00
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	9,45	28,35
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,25	2,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,35	1,35
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,05	4,05
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	6,65	13,30
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,39	5,56
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,90	8,70
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,35	1,35
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,85	24,25
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,98	3,98
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,80	4,80
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,60	2,60
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	2,82	56,40
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,80	9,60
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,40	4,40
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,60	7,20
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,72	9,44
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,52	3,04
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,35	1,35
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,85	3,85
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,95	3,95
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,90	2,90
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	CEREAL MULTICEREAIS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 180 G. Para al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,35	5,35
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,40	1,40
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 12/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,95	3,95
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	12,85	12,85
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	34,00	KG	18,24	620,16
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	13,00	KG	7,50	97,50
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	27,00	KG	10,00	270,00
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	51,00	KG	14,00	714,00
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	14,00	210,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	13,20	39,60
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	17,00	102,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	18,24	145,92
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	10,00	20,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	KG	7,50	82,50
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	13,20	39,60
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	14,00	112,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	17,00	102,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	18,24	72,96
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	7,50	60,00
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	27,45	219,60
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	17,00	85,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	10,00	80,00
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	14,00	140,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	18,24	91,20
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	13,20	66,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	7,50	52,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	7,50	45,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	18,24	72,96
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	13,20	52,80
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	17,00	68,00
	Serviços de manutenção - caminhões	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	40,90	H	25,90	1.059,31
	valor com desconto - caminhões	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	0,039	UN	60.000,00	2.363,00
	Serviços de manutenção - onibus e microonibus	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	5,00	H	50,00	250,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento rádios AM	RÁDIO JARAGUÁ LTDA	84.432.897/0001-12	0,035	UN	20.000,00	701,50
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	H	55,00	55,00
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	0,50	H	55,00	27,50
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	3,50	H	55,00	192,50
	manutenção preventiva e corretiva maquina agricola	MAIOCHI COMERCIO DE TRATORES LTDA	15.124.754/0001-20	29,90	H	60,83	1.818,82
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	11,00	UN	2,90	31,90
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	11,00	UN	0,35	3,85
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	11,00	UN	0,90	9,90
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	3,00	UN	0,90	2,70
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	3,00	UN	2,90	8,70
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	3,00	UN	0,35	1,05
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	6,00	UN	2,90	17,40
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	6,00	UN	0,35	2,10
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	6,00	UN	0,90	5,40
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	18,00	UN	0,90	16,20
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	18,00	UN	2,90	52,20
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	18,00	UN	0,35	6,30
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	40,00	UN	0,35	14,00
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	40,00	UN	0,90	36,00
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	40,00	UN	2,90	116,00
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,35	0,35
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,90	0,90
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	5,00	UN	2,90	14,50
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	5,00	UN	0,35	1,75
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	5,00	UN	0,90	4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,35	0,35
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,90	0,90
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	8,00	UN	0,90	7,20
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	8,00	UN	2,90	23,20
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	8,00	UN	0,35	2,80
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	7,00	UN	0,90	6,30
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	7,00	UN	2,90	20,30
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	7,00	UN	0,35	2,45
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,35	0,35
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,90	0,90
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,35	0,35
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,90	0,90
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 16/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	3,00	UN	0,35	1,05
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	3,00	UN	0,90	2,70
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	3,00	UN	2,90	8,70
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	7,00	UN	0,90	6,30
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	7,00	UN	2,90	20,30
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	7,00	UN	0,35	2,45
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,90	0,90
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,35	0,35
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,35	0,35
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,90	0,90
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,90	0,90
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,35	0,35
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	3,00	UN	0,90	2,70
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	3,00	UN	0,35	1,05
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	3,00	UN	2,90	8,70
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	16,00	UN	0,35	5,60
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	16,00	UN	0,90	14,40
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	16,00	UN	2,90	46,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,90	0,90
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,35	0,35
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,35	0,70
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	0,90	1,80
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	2,00	UN	2,90	5,80
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,90	0,90
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,35	0,35
	Porta vídeo card transparente conforme modelo comp	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,35	0,35
	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	0,90	0,90
	Crachás em PVC laminado simples com impressão	LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI -	03.592.583/0001-85	1,00	UN	2,90	2,90
	VIGILÂNCIA JARDIM DE INFANCIA ABELINHA FELIZ,	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	84,00	1.008,00
	CHECHE PRIMEIROS PASSOS I, Rua Marguerita Tomaselli, nº110 (CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	91,00	1.092,00
	VIGILÂNCIA ESCOLA MUNIC. CLARICE LANGE JACOBI,	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	132,00	1.584,00
	VIGILÂNCIA ESCOLA MUNICIPAL EMILIO DA SILVA	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	121,00	1.452,00
	ESCOLA MUNICIPAL CASTRO ALVES, Estrada Duas Mamas, nº 3000 (CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	104,00	1.248,00
	VIGILÂNCIA CHECHE DE SCHROEDER I	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	157,00	1.884,00
	CRECHE PROFESSORA CRISTIANE ZERBIN, Rua MARIO ZERBIN, 60 (01	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	91,00	1.092,00
	VIGILÂNCIA JARDIM DE INFÂNCIA CHAPÉUZINHO VERMELHO	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	132,00	1.584,00
	ESCOLA MUNICIPAL LEONETE BAUER WALZ, Rua Marechal Castelo Br	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	84,00	1.008,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESCOLA MUNICIPAL VALI JORCK VOIGT, Rua Gustavo Streit, nº 30	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	84,00	1.008,00
	VIGILÂNCIA ESCOLA MUNICIPAL SARITA BECK REZENDE,	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	104,00	1.248,00
	VIGILÂNCIA E.M.E.F. SANTOS TOMASELLI	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	91,00	1.092,00
	VIGILÂNCIA ESCOLA MUNICIPAL FRIDA HEIN KRAUSE	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	132,00	1.584,00
	CRECHE MUNICIPAL GIRASSOL, Rua GUILHERME ZASTROW, 58 (01 Cent	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	12,00	MÊS	132,00	1.584,00
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	3,79	11,37
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	14,74	88,44
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	4,68	18,72
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	1,80	5,40
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	12,00	UN	5,03	60,36
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) SEM COBERTURA DE	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	29,00	UN	11,99	347,71
	CHÁ DE PÉSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,54	3,54
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	6,89	68,90
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,85	3,85
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	37,00	UN	3,85	142,45
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	9,79	39,16
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,15	6,30
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	5,15	41,20
	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM 400 G. De	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	67,00	UN	10,72	718,24
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,75	17,50
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	12,00	UN	1,69	20,28
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	2,61	2,61
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	9,75	29,25
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	1,14	1,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	20,00	UN	3,79	75,80
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	13,09	13,09
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) SEM COBERTURA DE	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	11,99	95,92
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	16,00	UN	3,79	60,64
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	6,89	27,56
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	8,35	25,05
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	5,89	17,67
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	15,70	31,40
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	9,75	29,25
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	13,09	13,09
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	14,74	58,96
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,03	20,12
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,15	6,30
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,85	15,40
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	5,15	5,15
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	6,89	34,45
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,79	3,79
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,79	15,16
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,15	3,15
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,85	19,25
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	6,89	13,78
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	1,14	3,42
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	14,74	29,48
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	1,69	3,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEREAL DE ARROZ E AVEIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	6,75	13,50
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	7,00	UN	1,14	7,98
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,03	20,12
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,15	3,15
	CEREAL DE ARROZ E AVEIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	6,75	13,50
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,54	7,08
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	15,70	31,40
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	6,89	55,12
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,89	23,56
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	1,69	8,45
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	8,35	33,40
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,85	19,25
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,85	7,70
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	2,61	13,05
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,79	15,16
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,79	7,58
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	1,80	3,60
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	14,74	29,48
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,79	15,16
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,15	3,15
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,54	3,54
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	5,89	5,89
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	1,69	3,38
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	5,15	5,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,35	8,35
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	1,80	1,80
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	14,74	14,74
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	9,79	9,79
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	5,03	10,06
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,99	8,99
	CEREAL DE ARROZ E AVEIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	6,75	6,75
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,75	8,75
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	6,89	20,67
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	9,75	9,75
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	2,61	2,61
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	100,00	UN	0,40	40,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	50,00	UN	0,47	23,50
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	15,00	UN	0,47	7,05
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	40,00	UN	0,40	16,00
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	18,00	UN	0,40	7,20
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	0,47	3,76
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	32,00	KG	3,80	121,60
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	2,42	14,52
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,60	14,40
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,653	KG	23,70	133,98
	IOGURTE DIET, SABOR MORANGO, EMBALAGEM COM 500 G. Alimento d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	UN	4,74	75,84
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,74	4,74
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	67,00	UN	4,74	317,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AIPIM CRU DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	23,00	KG	3,80	87,40
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	80,00	KG	1,90	152,00
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,50	KG	2,85	4,28
	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor caracteristi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	1,80	16,20
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	4,70	37,60
	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	6,60	6,60
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,60	2,60
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	5,70	39,90
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	4,75	19,00
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	KG	1,90	47,50
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,80	15,20
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	5,70	34,20
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	70,00	KG	1,90	133,00
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	2,85	19,95
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	2,85	8,55
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	KG	3,60	108,00
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	1,90	38,00
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,32	19,92
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	36,00	UN	4,74	170,64
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	5,70	17,10
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,60	5,20
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	3,80	3,80
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	5,70	11,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	1,90	19,00
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	3,80	7,60
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	4,70	18,80
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	1,90	5,70
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	2,37	7,11
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	2,42	4,84
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,42	2,84
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,50	KG	2,85	4,28
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	2,85	2,85
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	1,90	19,00
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,15	KG	23,70	3,56
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,42	2,84
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	3,32	6,64
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	4,74	47,40
	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	1,80	3,60
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,42	2,84
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	2,85	5,70
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,08	18,48
	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	1,80	10,80
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	1,90	11,40
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	1,42	7,10
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,60	2,60
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	3,80	1,90
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	5,70	22,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,75	9,50
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,32	13,28
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	KG	1,90	30,40
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,80	15,20
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	4,70	28,20
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	5,70	22,80
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	2,37	14,22
	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	2,85	2,85
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	2,85	1,43
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	2,85	5,70
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	3,60	36,00
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	3,32	6,64
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,50	8,50
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	4,74	56,88
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,85	2,85
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	13,00	KG	1,90	24,70
	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	6,60	13,20
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	2,85	2,85
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	2,42	2,42
	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	6,60	3,30
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,42	5,68
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	5,70	5,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,75	4,75
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	1,90	9,50
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	3,80	7,60
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	5,70	22,80
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	3,54	1,77
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	1,90	3,80
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja)	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	2,85	11,40
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,42	2,84
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	2,85	5,70
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	3,60	28,80
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	1,90	7,60
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças integras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	23,70	23,70
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,42	2,84
	AIPIM CRU DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	3,80	7,60
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	3,32	6,64
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,50	8,50
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	4,74	37,92
	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	1,80	3,60
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	4,70	9,40
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,74	4,74
	Luminária Integrada LED	OPTIMUS TECHNOLOGY LTDA - EPP	20.531.686/0001-54	48,048	PC	999,00	48.000,00
	Luminária Integrada LED	OPTIMUS TECHNOLOGY LTDA - EPP	20.531.686/0001-54	30,00	PC	999,00	29.970,00
	Luminária Integrada LED	OPTIMUS TECHNOLOGY LTDA - EPP	20.531.686/0001-54	18,952	PC	999,00	18.933,00
	Aluguel Imóvel em alvenaria com 98,00m²	IVANA LACY BEHRENS	600.864.329-15	12,00	MÊS	1.100,00	13.200,00
	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	17.101,00	PG/M	0,047	803,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	5.964,00	PG/M	0,047	280,31
	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	1.179,00	PG/M	0,047	55,41
	Recarga completa de gás refrigerante R22	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	1,00	UN	111,151	111,15
	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador de ar Spli	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	3,00	H/P	47,026	141,08
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	16,00	UN	30,00	480,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	5,00	UN	30,00	150,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	5,00	UN	30,00	150,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	7,00	UN	30,00	210,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	6,00	UN	30,00	180,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 28/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	3,00	UN	30,00	90,00
	Leite UHT integral tipo longa vida de 1lt - embalagem tetra	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	40,00	LT	2,80	112,00
	Equipe de Arbitragem para Jogos de Futsal Super Master- Más	JARAGUA EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	14.708.136/0001-65	2,00	UN	235,00	470,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	contratação de empresa especializada para execução (com for	OMVS CONTRUTORA LTDA-ME	15.772.347/0001-20	1,00	UN	144.331,74	144.331,74
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP	07.483.630/0001-03	48,00	UN	0,69	33,12
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	PCT	21,49	64,47
	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES BRANCO PARA TOALHEIRO, FOLHAS CO	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	10,00	CX	24,90	249,00
	Locação de imóvel comercial, para abrigar a Delegacia de Pol	WALDENIR HANG	018.157.059-90	1,60	MÊS	1.000,00	1.600,00
	Locação de imóvel comercial, para abrigar a Delegacia de Pol	WALDENIR HANG	018.157.059-90	3,40	MÊS	1.000,00	3.400,00
	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acordo	M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	06.746.099/0001-51	2,00	UN	25,00	50,00
	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acordo	M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	06.746.099/0001-51	3,00	UN	25,00	75,00
	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acordo	M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	06.746.099/0001-51	3,00	UN	25,00	75,00
	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acordo	M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	06.746.099/0001-51	2,00	UN	25,00	50,00
	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acordo	M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	06.746.099/0001-51	11,00	UN	25,00	275,00
	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acordo	M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	06.746.099/0001-51	1,00	UN	25,00	25,00
	Bobinas para relógio ponto, papel termo sensível, de acordo	M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	06.746.099/0001-51	3,00	UN	25,00	75,00
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,60 X 1,00 no mín	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	33,00	UN	40,40	1.333,20
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	50,00	UN	21,85	1.092,50
	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911,	CLICHERIA & CARIMBOS JARAGUÁ LTDA - ME	05.784.522/0001-45	1,00	UN	20,00	20,00
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	THIAGO MONTEIRO DE MOURA 09241004940	27.799.820/0001-41	6,00	UN	24,99	149,94
	Empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva-	CONSTRUTORA CRA EIRELI - ME	28.668.552/0001-91	590,00	H	21,731	12.821,29
	BANNER LONA, IMPRESSÃO DIGITAL 440gr/m2, 1440dpi, COM ACAB	ARAQUARI IMPRESSOES LTDA - ME	81.543.878/0001-75	6,00	M²	72,00	432,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	valor com desconto injeção a diesel.	ELETRO DIESEL JARAGUA LTDA	76.844.869/0001-84	0,113	UN	36.000,00	4.070,00
	Serviço de manutenção - injeção a diesel	ELETRO DIESEL JARAGUA LTDA	76.844.869/0001-84	12,857	H	70,00	899,99
	valor com desconto - caminhões	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	0,033	UN	60.000,00	2.008,00
	Serviços de manutenção - caminhões	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	38,00	H	25,90	984,20
	Cimento saco 50 Kg portland composto tipo CII, E, F ou	KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	15.843.503/0001-04	40,00	UN	21,85	874,00
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 1,50 X 1,00 no mi	SANTA HELENA INDUSTRIAL LTDA	01.800.536/0001-54	32,00	UN	445,00	14.240,00
	serviço de capina e varrição	AGENTSERV SERVICOS GERAIS E ADMINISTRACAO EIRELI -	21.278.909/0001-86	170,00	H	15,40	2.618,00
	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS EM EMBALAGEM PET COM NO MÍNIMO	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	2,00	UN	6,50	13,00
	LUA DE MEL (mini sonho recheado com creme de baunilha envolt	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	20,00	UN	1,10	22,00
	MINI SALGADINHOS	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	60,00	UN	0,60	36,00
	Descupinização: ESF 01	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	380,00	380,00
	Limpeza e Desinfecção de Caixa d'água ESF BRACINHO	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	200,00	200,00
	Desratização: ESF BRACINHO	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	150,00	150,00
	Desinsetização: ESF BRACINHO	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	250,00	250,00
	Limpeza e Desinfecção de Caixa d'água UBS	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	600,00	600,00
	Desratização: UBS	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	350,00	350,00
	Desinsetização: UBS	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	560,00	560,00
	Limpeza e Desinfecção de Caixa d'água ESF 03	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	300,00	300,00
	Desratização: ESF 03	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	160,00	160,00
	Desinsetização: ESF 03	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	280,00	280,00
	Descupinização: ESF 03	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	400,00	400,00
	Limpeza e Desinfecção de Caixa d'água ESF 02	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	260,00	260,00
	Desratização: ESF 02	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	160,00	160,00
	Desinsetização: ESF 02	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	260,00	260,00
	Limpeza e Desinfecção de Caixa d'água ESF 01	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	400,00	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Descupinização: ESF 02	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	380,00	380,00
	Desratização: ESF 01	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	180,00	180,00
	Desinsetização: ESF 01	ACIPRASC CONTROLE SANITARIO LTDA - ME	10.842.415/0001-66	1,00	UN	350,00	350,00
	CONTRATAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 28	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	120,00	KM	5,37	644,40
	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 45 LUGA	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	112,00	UN	5,39	603,68
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	150,00	LT	3,678	551,70
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	100,00	LT	3,678	367,80
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	450,00	LT	3,678	1.655,10
	manutenção preventiva e corretiva maquinas pesadas	OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍLIA LTDA	78.538.899/0001-98	11,00	H	63,50	698,50
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	GL	8,00	24,00
	SERVIÇO DE ÁUDIO FIXO E MOVÉL EM LOCAIS PRÉ DETERMINAD	GERALITO ANTONIO DE ANDRADE 79497675968	24.509.675/0001-29	5,00	H	80,00	400,00
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	141,50	141,50
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	141,50	141,50
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	141,50	141,50
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	141,50	141,50
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	141,50	141,50
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	2,00	UN	141,50	283,00
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	2,00	UN	141,50	283,00
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	141,50	141,50
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	141,50	141,50
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	141,50	141,50
	Fonte com filtro 12,8Vdc(11,8~13,8Vdc) 10A	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	4,00	UN	141,50	566,00
	Conserto pneu veiculo - aro 13 a 15	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	UN	44,00	44,00
	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE, PARA TOALHEIRO, F	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	10,00	CX	29,90	299,00
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	200,00	PCT	1,92	384,00
	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	0,88	8,80
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	5,14	15,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 31/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL TOALHA FOLHAS DUPLAS SUPER ABSORVENTE PARA COZ	PERFORMACE COMÉRCIO & SERVIÇOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	5,00	PCT	1,98	9,90
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	FD	42,93	214,65
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	LUIZ MINIOLI NETTO - ME	14.221.429/0001-13	3,00	UN	9,63	28,89
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	5,00	GL	3,98	19,90
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	COMERCIALIZZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	10.712.308/0001-13	10,00	UN	0,36	3,60
	PAPEL TOALHA FOLHAS DUPLAS SUPER ABSORVENTE PARA COZ	PERFORMACE COMÉRCIO & SERVIÇOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	10,00	PCT	1,98	19,80
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	FD	42,93	429,30
	ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	5,00	UN	15,99	79,95
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	5,00	GL	3,98	19,90
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	15,00	UN	0,98	14,70
	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	2,89	28,90
	LUSTRA MOVEIS CREMOSO, FRAGRÂNCIA DE JASMIM, QUE PROJETA D	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	1,49	7,45
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	5,14	10,28
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP	07.483.630/0001-03	5,00	UN	2,28	11,40
	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP	07.483.630/0001-03	5,00	LT	3,20	16,00
	Copo Termico/Isopor 100 ml. Pcte 25 un	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP	07.483.630/0001-03	15,00	PCT	2,99	44,85
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP	07.483.630/0001-03	50,00	PCT	1,08	54,00
	Cimento saco 50 Kg portland composto tipo CPII, E, F ou	KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	15.843.503/0001-04	8,00	UN	21,85	174,80
	Telhão para abrigo de ônibus	COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA - EPP	03.734.219/0001-02	45,00	UN	1,98	89,10
	AIPIM DESCASCADO CONGELADO - tipo branco, grau normal de evo	SELMA DRAEGER	824.371.819-20	387,00	KG	6,13	2.372,31
	POLPA DE FRUTA CONCENTRADA DIVERSOS SABORES - produto congel	SIDINEI JAIR STREIT	986.563.849-53	158,00	KG	20,92	3.305,36
	BANANA PRATA SEM AGROTOXICOS - produto CLIMATIZADO, de boa q	WELYNTON DOS SANTOS	092.346.859-54	1.529,00	UN	3,11	4.755,19
	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS OU ERVAS E FRUTAS) - produto desidrat	DALMIRO VISCAY	803.395.300-49	10,68	KG	295,67	3.157,76
	MILHO VERDE EM ESPIGA (DESCASCADO) - produto fresco, de prim	VALDINO SIEVERS	690.423.069-04	2.905,00	ESP	1,03	2.992,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	POLPA DE FRUTA CONCENTRADA DIVERSOS SABORES - produto congel	SIDINEI JAIR STREIT	986.563.849-53	68,059	KG	20,92	1.423,80
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 1,00 X 1,00 no mín	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	33,00	UN	164,40	5.425,20
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,60 X 1,00 no mín	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	50,00	UN	40,40	2.020,00
	valor com desconto elétrica.	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	0,011	UN	29.400,00	330,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento de empresa especializada na publicação de jo	GRÁFICA E EDITORA CORREIO DO POVO LTDA	08.945.050/0001-53	0,023	UN	90.000,00	2.105,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento de empresa especializada na publicação de jo	TJB COMUNICACAO LTDA - ME	18.101.952/0001-67	0,023	UN	90.000,00	2.105,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento de empresa especializada na publicação de jo	EDITORA PAVANELLO LTDA	08.782.045/0001-77	0,023	UN	90.000,00	2.105,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento de empresa especializada na publicação de jo	EDITORA DO VALE LTDA - ME	04.555.612/0001-00	0,02	UN	90.000,00	1.795,00
	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica pes	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	66,00	H	135,40	8.936,40
	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o tanque	RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	75.415.075/0002-13	6.000,00	LT	2,959	17.754,00
	Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o tanque	RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	75.415.075/0002-13	3.000,00	LT	3,065	9.195,00
	Serviço de Geometria aro 13 à 22 (RODA)	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	18,00	36,00
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	150,00	LT	3,678	551,70
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	300,00	LT	3,678	1.103,40
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	110,00	LT	3,678	404,58
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	200,00	LT	3,678	735,60
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	250,00	LT	3,678	919,50
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	500,00	LT	3,678	1.839,00
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	2.100,00	LT	3,678	7.723,80
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	100,00	LT	3,678	367,80
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	50,00	LT	3,678	183,90
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	50,00	LT	3,678	183,90
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	100,00	LT	3,678	367,80
	Lâmpada LED Tubular 600mm 9W T8, base G13, vidro, sem driver,	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	9,00	UN	24,40	219,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Starter 15/20W FS-2	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	4,00	UN	1,40	5,60
	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica suporta va	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	5,40	5,40
	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	170,00	170,00
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	16,00	H	25,95	415,20
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	14,00	H	25,95	363,30
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	28,00	H	25,95	726,60
	manutenção preventiva e corretiva maquinas pesadas	OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍLIA LTDA	78.538.899/0001-98	23,50	H	63,50	1.492,25
	manutenção preventiva e corretiva maquinas pesadas	OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍLIA LTDA	78.538.899/0001-98	37,00	H	63,50	2.349,50
	manutenção preventiva e corretiva maquinas pesadas	OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍLIA LTDA	78.538.899/0001-98	27,50	H	63,50	1.746,25
	valor com desconto linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	0,012	UN	34.650,00	425,00
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	3,00	H	55,50	166,50
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	4,00	H	55,50	222,00
	valor com desconto linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	0,026	UN	34.650,00	900,00
	valor com desconto linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	0,007	UN	34.650,00	237,00
	Lavação completa retroescavadeira, mais motor - Serviço deve	THIAGO MONTEIRO DE MOURA 09241004940	27.799.820/0001-41	1,00	UN	179,00	179,00
	SERVIÇO DE ÁUDIO FIXO E MOVÉL EM LOCAIS PRÉ DETERMINAD	GERALITO ANTONIO DE ANDRADE 79497675968	24.509.675/0001-29	6,00	H	80,00	480,00
	Serviço de hora rolo compactador com tração no tambor, ano	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	33,00	H	129,90	4.286,70
	Serviço de hora máquina trator .	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	32,00	H	158,90	5.084,80
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira.	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	3,00	H	88,90	266,70
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira.	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	5,00	H	88,90	444,50
	Serviço de hora máquina carregadeira, turbinada, ano da máq	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	34,00	H	175,00	5.950,00
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira.	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	74,00	H	88,90	6.578,60
	Câmara de ar 1000 X 20	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	176,50	353,00
	Montagem pneu retroescavadeira	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	UN	197,50	197,50
	CONCERTO PNEU RETROESCAVADEIRA	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	180,50	361,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Câmaras para máquinas	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	UN	519,50	519,50
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	VERDESAN COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIEN	18.184.205/0001-30	10,00	GL	3,73	37,30
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	10,00	GL	3,98	39,80
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	4,00	UN	4,49	17,96
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	6,00	UN	1,65	9,90
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	4,00	UN	4,49	17,96
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	5,00	UN	1,65	8,25
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	6,00	UN	4,49	26,94
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	ZELI ODETE DA SILVA - ME	19.232.159/0001-60	7,00	UN	1,65	11,55
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	PCT	12,38	74,28
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	PCT	12,38	99,04
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	7,00	PCT	12,38	86,66
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	FD	42,93	429,30
	LUVAS DE LATEX DESCARTAVÉIS.TAMANHO P - M - G - CAIXA COM 10	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	CX	10,45	188,10
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	FD	42,93	429,30
	LUVAS DE LATEX DESCARTAVÉIS.TAMANHO P - M - G - CAIXA COM 10	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	CX	10,45	156,75
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	FD	42,93	601,02
	LUVAS DE LATEX DESCARTAVÉIS.TAMANHO P - M - G - CAIXA COM 10	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	CX	10,45	261,25
	Caneta P-T112-B para PAD T-S751-HSB-R	FINGERTECH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS TECNO	07.474.057/0001-71	1,00	UN	500,00	500,00
	Refil De Tinta Para Caneta P-T112-B	FINGERTECH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS TECNO	07.474.057/0001-71	2,00	UN	39,00	78,00
	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho e	MARGARETE BRAND	947.783.029-15	19,00	MÇ	3,63	68,97
	COUVE FOLHA - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	MARGARETE BRAND	947.783.029-15	199,00	MÇ	2,36	469,64
	CEBOLINHA (TEMPERO) - maço contendo folhas íntegras,	MARGARETE BRAND	947.783.029-15	193,00	MÇ	1,69	326,17

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	DOCE DE FRUTAS (GELÉIA) - produto fresco, de boa qualidade	ROSILENE KIENELDT DOGE	891.895.669-04	288,00	UN	4,83	1.391,04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	TANGERINA (VARIAS QUALIDADES) - produto fresco, de boa quali	ROSILENE KIENELDT DOGE	891.895.669-04	522,00	KG	3,58	1.868,76
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	ALFACE (Tipo lisa, crespa, americana ou roxa) - produto fres	ENIO ELDO SCHEIDT	384.331.099-87	612,00	PC	2,03	1.242,36
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	PEPINO MÉDIO PARA SALADA - produto fresco, de boa qualidade,	ENIO ELDO SCHEIDT	384.331.099-87	264,00	KG	2,15	567,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	BETERRABA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho médio,	ENIO ELDO SCHEIDT	384.331.099-87	225,00	KG	2,16	486,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho e	ENIO ELDO SCHEIDT	384.331.099-87	16,00	MÇ	3,63	58,08
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	VAGEM - produto fresco, de boa qualidade, tamanho médio, uni	ENIO ELDO SCHEIDT	384.331.099-87	120,00	KG	3,89	466,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	POLPA DE FRUTA CONCENTRADA DIVERSOS SABORES - produto congel	SIDINEI JAIR STREIT	986.563.849-53	26,941	KG	20,92	563,60
	valor com desconto elétrica.	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	0,013	UN	29.400,00	390,00
	VC2-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	35,80	MIN	0,80	28,64
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	461,30	MIN	0,20	92,26
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	15,00	LIN	9,90	148,50
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	15,00	LIN	10,80	162,00
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	16,00	UN	0,20	3,20
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	60,60	MIN	0,30	18,18
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1.206,80	MIN	0,20	241,36
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	362,70	MIN	0,20	72,54
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	15,00	LIN	1,00	15,00
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	MIN	0,50	0,50
	VC2-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	6,10	MIN	0,80	4,88
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,50	MIN	0,30	1,65
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	118,10	MIN	0,20	23,62
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	120,00	MIN	0,20	24,00
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	8,00	LIN	9,90	79,20
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	8,00	LIN	1,00	8,00
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	178,80	MIN	0,20	35,76
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	8,00	LIN	10,80	86,40
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	1,00	5,00
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	UN	0,20	0,20
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	MIN	0,30	0,60
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	66,20	MIN	0,20	13,24
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	130,60	MIN	0,20	26,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	9,90	49,50
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	56,15	MIN	0,20	11,23
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	10,80	54,00
	Pacote de Internet 3G com 3GB apenas internet para uso em ta	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	UN	69,90	139,80
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	10,80	21,60
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	1,00	2,00
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	41,70	MIN	0,30	12,51
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	12,70	MIN	0,20	2,54
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	38,80	MIN	0,20	7,76
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	10,50	MIN	0,20	2,10
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	9,90	19,80
	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	UN	89,90	179,80
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	10,80	10,80
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	1,00	1,00
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	14,90	MIN	0,20	2,98
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	26,80	MIN	0,20	5,36
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	9,90	9,90
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,60	MIN	0,20	0,72
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,00	LIN	10,80	32,40
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,00	LIN	1,00	3,00
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	UN	0,20	0,20
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	83,40	MIN	0,20	16,68
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	8,70	MIN	0,20	1,74
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	13,40	MIN	0,20	2,68
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,00	LIN	9,90	29,70
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	10,00	MIN	0,30	3,00
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	10,80	21,60
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	1,00	2,00
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,00	UN	0,20	0,60
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	194,40	MIN	0,20	38,88
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	36,20	MIN	0,20	7,24
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	115,00	MIN	0,20	23,00
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	9,90	19,80
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	10,60	MIN	0,30	3,18
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	10,80	10,80
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	1,00	1,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	9,90	9,90
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	UN	0,20	0,20
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	25,40	MIN	0,20	5,08
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	77,60	MIN	0,20	15,52
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	65,70	MIN	0,20	13,14
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	9,90	19,80
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	1,00	2,00
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	10,80	21,60
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	21,00	LIN	10,80	226,80
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	21,00	LIN	1,00	21,00
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	UN	0,20	1,00
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	224,95	MIN	0,20	44,99
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	149,90	MIN	0,20	29,98
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	240,80	MIN	0,20	48,16
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	21,00	LIN	9,90	207,90
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	11,00	UN	0,20	2,20
	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,00	UN	89,90	269,70
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	10,80	75,60
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	1,00	7,00
	VC2-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	11,40	MIN	0,80	9,12
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	30,20	MIN	0,30	9,06
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	17,40	MIN	0,50	8,70
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	229,80	MIN	0,20	45,96
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	222,50	MIN	0,20	44,50
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	253,70	MIN	0,20	50,74
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	9,90	69,30
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	6,10	MIN	0,50	3,05
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	10,80	54,00
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	1,00	5,00
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	UN	0,20	0,40
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	6,20	MIN	0,30	1,86
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	57,40	MIN	0,20	11,48
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	46,40	MIN	0,20	9,28
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	87,00	MIN	0,20	17,40
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	9,90	49,50
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	1,00	7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	10,80	75,60
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	10,00	UN	0,20	2,00
	VC2-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	27,50	MIN	0,80	22,00
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	0,50	MIN	0,50	0,25
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	178,70	MIN	0,20	35,74
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	77,50	MIN	0,20	15,50
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	119,70	MIN	0,20	23,94
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	9,90	69,30
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	UN	0,20	0,20
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	6,00	LIN	10,80	64,80
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	6,00	LIN	1,00	6,00
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	0,50	MIN	0,30	0,15
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,40	MIN	0,50	0,70
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	250,10	MIN	0,20	50,02
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	191,10	MIN	0,20	38,22
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	76,80	MIN	0,20	15,36
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	6,00	LIN	9,90	59,40
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	130,00	LT	3,678	478,14
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	130,00	LT	3,678	478,14
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	130,00	LT	3,678	478,14
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	100,00	LT	3,799	379,90
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	200,00	LT	3,799	759,80
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	500,00	LT	3,799	1.899,50
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	300,00	LT	3,799	1.139,70
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	50,00	LT	3,799	189,95
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	100,00	LT	3,799	379,90
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	50,00	LT	3,799	189,95
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	50,00	LT	3,799	189,95
	Gasolina Comum	WALENDOWSKY DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	01.602.498/0001-25	2.600,00	LT	3,799	9.877,40
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	3,50	H	55,50	194,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	3,00	H	55,50	166,50
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	5,315	H	55,50	294,98
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	8,829	H	55,50	490,01
	SERVIÇO DE ÁUDIO FIXO E MOVÉL EM LOCAIS PRÉ DETERMINAD	GERALITO ANTONIO DE ANDRADE 79497675968	24.509.675/0001-29	6,00	H	80,00	480,00
	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano da	WINTER AMBIENTAL LTDA - ME	03.767.682/0001-50	141,00	H	85,00	11.985,00
	serviços (com fornecimento de mão de obra, materiais e equi	ALEXANDRE KONELL 08025558967	24.622.320/0001-41	1,00	MÊS	5.500,00	5.500,00
	serviços (com fornecimento de mão de obra, materiais e equi	ALEXANDRE KONELL 08025558967	24.622.320/0001-41	11,00	MÊS	5.500,00	60.500,00
	Cordão São Francisco dourado, para isolamento de cenário dec	STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.112.382/0001-24	50,00	UN	9,00	450,00
	Pilarete, medindo 1,00m de altura x 0,14m de diâmetro, confe	STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.112.382/0001-24	12,00	UN	294,00	3.528,00
	Árvore de estrelas, medindo 9,00m de altura, confeccionada e	STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.112.382/0001-24	1,00	UN	13.897,00	13.897,00
	Máquina simuladora de Neve que opera com mistura de shampoo	STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.112.382/0001-24	1,00	UN	4.395,00	4.395,00
	Conjunto com 80 LED's branco frio, (meteoro) temperatura	STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.112.382/0001-24	20,00	UN	49,00	980,00
	Conjunto com 100 LEDs brancos medindo 8,00m de comprimento	STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.112.382/0001-24	80,00	UN	31,25	2.500,00
	Conjunto com 100 LEDs verdes medindo 8,00m de comprimento	STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.112.382/0001-24	20,00	UN	31,25	625,00
	Tubo cilíndrico em acrílico com 30 LEDs brancos com moviment	STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.112.382/0001-24	10,00	UN	30,00	300,00
	Cascata em LED, confeccionadas com 200 LEDs 220v na cor bran	STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.112.382/0001-24	10,00	UN	99,50	995,00
	Litros de shampoo neutro para utilização em máquina de neve	STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.112.382/0001-24	110,00	UN	10,00	1.100,00
	KIT REPARO PARA PEÇAS LUMINOSAS	SYSTEM COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	09.056.757/0001-71	1,00	UN	2.350,00	2.350,00
	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4913.	CLICHERIA & CARIMBOS JARAGUÁ LTDA - ME	05.784.522/0001-45	3,00	UN	37,00	111,00
	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	CLICHERIA & CARIMBOS JARAGUÁ LTDA - ME	05.784.522/0001-45	6,00	UN	20,00	120,00
	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	49,00	PC	10,98	538,02
	Reator para uso externo, baixas perdas,	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	67,55	135,10
	Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vap	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	PC	37,17	111,51
	Poste de concreto, DT, 10m/600daN, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	693,63	693,63
	Parafuso cabeça quadrada 16x250x170mm, com porca	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	3,82	3,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Luminária para iluminação pública, fechada, bocal E-40, para	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	10,00	PC	84,54	845,40
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27, para lâmpada	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	66,09	66,09
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W base E40	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	10,00	PC	26,93	269,30
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	102,00	PC	14,96	1.525,92
	Conector cunha de BT, tipo III (vermelho), padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	1,50	3,00
	Conector cunha de BT, tipo II (verde), padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	1,50	3,00
	Conector cunha de BT, tipo A, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	12,00	PC	2,97	35,64
	Chave para comando de IP, 160/240V, 1x50A relé NA padrão CE	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	138,60	138,60
	Caixa de Passagem em Concreto, com dimensões internas de 30x	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	PC	41,00	123,00
	Cabo de cobre isolado em PVC, seção 1,5 mm ²	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	11,00	M	0,54	5,94
	Braço comum de IP, em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	32,40	32,40
	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	16,00	PC	3,61	57,76
	Arruela quadrada, 38x3mm, para parafuso m16, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	PC	0,30	0,90
	Destinação Final de Lâmpadas	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	112,00	UN	0,60	67,20
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.070,00	PG/M	0,05	53,50
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.513,00	PG/M	0,05	75,65
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	751,00	PG/M	0,05	37,55
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.352,00	PG/M	0,05	67,60
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	523,00	PG/M	0,05	26,15
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.862,00	PG/M	0,05	93,10
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.291,00	PG/M	0,05	64,55
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.295,00	PG/M	0,05	64,75
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	17.860,00	PG/M	0,05	893,00
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	794,00	PG/M	0,05	39,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	377,00	PG/M	0,05	18,85
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	6.478,00	PG/M	0,05	323,90
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	144,00	PG/M	0,05	7,20
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.303,00	PG/M	0,05	65,15
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	725,00	PG/M	0,05	36,25
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	3.684,00	PG/M	0,05	184,20
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	210,00	PG/M	0,05	10,50
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.406,00	PG/M	0,05	120,30
	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS EM EMBALAGEM PET COM NO MÍNIMO	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	20,00	UN	6,50	130,00
	Pão caseiro fatiado (no mínimo 17 fatias)c/presunto e queijo	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	12,00	UN	28,00	336,00
	Pão caseiro fatiado (no mínimo 17 fatias) com patê de frango	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	10,00	UN	28,00	280,00
	PÃO CASEIRO FATIADO (NO MÍNIMO 17 FATIAS) C/ PRESUNTO E QUEI	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	19,00	UN	28,00	532,00
	MINI SALGADINHOS	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	100,00	UN	0,60	60,00
	Leite integral longa vida fervido, servido em garrafa térmica	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	18,00	LT	3,50	63,00
	Cuca no tamanho mínimo 40x60cm, com cobertura de banana	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	10,00	UN	60,00	600,00
	Café pronto sem açúcar, servido em garrafa térmica.	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	35,00	LT	5,50	192,50
	BOLOS DOCES DIVERSOS SERVIDOS FATIADOS EM FORMA DE 40X60CM (PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	8,00	UN	60,00	480,00
	Mini sanduíches com patê de frango, alface, cenoura e queijo	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	200,00	UN	1,10	220,00
	MINI PÃO DE QUEIJO COM NO MÍNIMO 25 G CADA	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	100,00	UN	0,75	75,00
	Leite integral longa vida fervido, servido em garrafa térmica	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	3,00	LT	3,50	10,50
	BOLOS DOCES DIVERSOS SERVIDOS FATIADOS EM FORMA DE 40X60CM (PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	1,00	UN	60,00	60,00
	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS EM EMBALAGEM PET COM NO MÍNIMO	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	8,00	UN	6,50	52,00
	MINI SALGADINHOS	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	830,00	UN	0,60	498,00
	MINI FOLHADOS (frango, presunto com tomate e cebola, presunt	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	200,00	UN	0,75	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 42/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Café pronto sem açúcar, servido em garrafa térmica.	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	6,00	LT	5,50	33,00
	Adaptador de tomada de três pinos(macho) para dois chatos e	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	10,00	UN	6,80	68,00
	Placas de advertência: aquisição e implantação	SINASC SINALIZACAO E CONSTRUCAO DE RODOVIAS LTDA -	07.150.434/0001-17	4,00	UN	590,00	2.360,00
	Veiculo zero quilômetro, tipo automotor, ano/modelo	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	0,607	UN	79.090,00	48.000,00
	Veiculo zero quilômetro, tipo automotor, ano/modelo	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	0,393	UN	79.090,00	31.090,00
	Mão Francesa Simples p/eletrocalha 50x50mm	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	8,00	UN	6,45	51,60
	Emenda Eletrocalha em chapa de ferro perfurada tipo U 50x50m	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	8,00	UN	5,00	40,00
	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	25,00	UN	2,40	60,00
	Caixa de Derivação PVC cor Preta 6 entradas para Eletroduto	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	4,00	UN	6,80	27,20
	Box Reto Alumínio 3/4"	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	6,00	UN	4,30	25,80
	Adaptador sem rosca/roscável PVC 3/4" cor Preta para Caixa d	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	8,00	UN	1,00	8,00
	Abraçadeira PVC 3/4" cor Preta para Eletroduto Condulete PVC	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	39,00	UN	1,15	44,85
	Tomada com 2 entradas de 3pinos para Caixa de derivação d	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	6,00	UN	13,40	80,40
	Adaptador PVC 3/4" Cinza ou Branco entre Caixa de Derivação	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	27,00	UN	1,30	35,10
	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entradas para d	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	27,00	UN	6,80	183,60
	Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condule	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	17,00	UN	1,50	25,50
	Eletroduto Condulete PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	9,00	UN	13,80	124,20
	Parafuso com 2 arruela e porca para utilização em emenda e a	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	90,00	UN	0,75	67,50
	Curva/Cotovelo/Cruzeta/Desvio/Junção/T/Cur Eletrocalha	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	3,00	UN	13,40	40,20
	Eletrocalha em chapa de ferro perfurada tipo U 50x50x3000mm	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	4,00	UN	38,00	152,00
	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	30,00	UN	0,18	5,40
	Eletroduto Flexível Corrugado 25mm, Rolo de 50 metros	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	44,00	44,00
	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,65	UN	95,00	156,75
	Parafuso modelo Philips para bucha 8 mm	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	110,00	UN	0,25	27,50
	Bucha 8 mm	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	110,00	UN	0,15	16,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bateria 7Ah 12V Selada	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	1,00	UN	100,00	100,00
	Mão de Obra,	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	1,00	H	70,00	70,00
	Bateria 7Ah 12V Selada	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	1,00	UN	100,00	100,00
	Bateria 45Ah 12V Estacionária	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	1,00	UN	336,00	336,00
	Mão de Obra,	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	3,00	H	70,00	210,00
	Bateria 7Ah 12V Selada	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	2,00	UN	100,00	200,00
	Mão de Obra,	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	2,00	H	70,00	140,00
	Bateria 7Ah 12V Selada	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	3,00	UN	100,00	300,00
	Mão de Obra,	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	3,00	H	70,00	210,00
	Bateria 7Ah 12V Selada	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	1,00	UN	100,00	100,00
	Mão de Obra,	ZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	06.146.845/0001-76	1,00	H	70,00	70,00
	Pintura acrílica para demarcação viária	SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - ME	14.137.396/0001-28	630,00	M	6,00	3.780,00
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	3,00	H	25,95	77,85
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,013	UN	88.350,00	1.180,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,006	UN	43.800,00	281,60
	"Contratação de empresa especializada em transporte	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,007	UN	16.425,00	116,80
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,003	UN	43.800,00	140,80
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,009	UN	88.350,00	800,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento rádios FM	DJ COM. E EXPLOR. DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO LTDA	03.658.136/0001-81	0,003	UN	91.010,00	310,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento rádios FM	CPR COMUNICACAO LTDA - ME	04.469.298/0001-34	0,003	UN	91.010,00	310,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento rádios FM	REDE DE COMUNICAÇÕES PÉROLA DO VALE LTDA	75.369.587/0001-00	0,003	UN	91.010,00	310,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento rádios FM	RADIO BRASIL NOVO LTDA - EPP	79.873.204/0001-97	0,002	UN	91.010,00	155,00
	credenciamento rádios AM	RÁDIO JARAGUÁ LTDA	84.432.897/0001-12	0,008	UN	20.000,00	152,50
	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	5.699,00	PG/M	0,047	267,85
	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	13.971,00	PG/M	0,047	656,64

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 44/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	1.647,00	PG/M	0,047	77,41
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.240,00	PG/M	0,05	62,00
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.467,00	PG/M	0,05	123,35
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	3.069,00	PG/M	0,05	153,45
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.592,00	PG/M	0,05	79,60
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.257,00	PG/M	0,05	112,85
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.006,00	PG/M	0,05	50,30
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.268,00	PG/M	0,05	113,40
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.421,00	PG/M	0,05	71,05
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	54.407,00	PG/M	0,05	2.720,35
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	962,00	PG/M	0,05	48,10
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.122,00	PG/M	0,05	56,10
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.308,00	PG/M	0,05	115,40
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	920,00	PG/M	0,05	46,00
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	7.364,00	PG/M	0,05	368,20
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	223,00	PG/M	0,05	11,15
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	424,00	PG/M	0,05	21,20
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.294,00	PG/M	0,05	64,70
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	4.278,00	PG/M	0,05	213,90
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	311,00	PG/M	0,05	15,55
	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	1.520,00	PG/M	0,047	71,44
	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	1.509,00	PG/M	0,047	70,92
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	27.095,00	PG/M	0,05	1.354,75
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	16.954,00	PG/M	0,05	847,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.227,00	PG/M	0,05	61,35
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	4.103,00	PG/M	0,05	205,15
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.248,00	PG/M	0,05	62,40
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.156,00	PG/M	0,05	57,80
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	27,284	H	25,95	708,02
	Flange/Terminal/Tala/Suporte/Acoplamento/C Eletrocal	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	7,00	UN	6,40	44,80
	Brita número 0 1 e/ ou 02	BRITAGEM TRES RIOS LTDA - EPP	08.649.579/0001-20	12,00	Mº	54,95	659,40
	palheta diant 288902488R	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	66,87	66,87
	palheta diant 288901987R	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	60,81	60,81
	pastilha freio D	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	296,50	296,50
	palheta silicone	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	79,90	79,90
	Descarbonizante	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	40,00	40,00
	oil treatment	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	35,00	35,00
	limpa parabrisa	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	8,00	8,00
	limpa freio stp	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	50,00	50,00
	arruela de vedação	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	5,62	5,62
	FILTRO COMBUSTIVEL	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	49,92	49,92
	Oleo 10W40	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	5,00	UN	28,62	143,10
	filtro habitaculo fluence	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	89,00	89,00
	filtro ar fluence caixa	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	60,00	60,00
	filtro óleo fluence	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	44,76	44,76
	oxisanitização	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	100,00	100,00
	Geometria.	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	40,00	40,00
	Balanceamento.	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	35,00	35,00
	m.o pacote prom	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	0,50	UN	125,00	62,50
	revisão 60.000km	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,60	UN	153,50	245,60
	Pacote recomendado	LIBERTE VEICULOS LTDA	01.796.973/0004-94	1,00	UN	97,00	97,00
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SECADORA DE ROUPAS (LIMPEZA,	FRIOGASMAQ COMERCIAL LTDA	00.985.079/0001-57	1,00	UN	290,00	290,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,014	UN	88.350,00	1.280,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,006	UN	43.800,00	281,60
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,01	UN	88.350,00	880,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,014	UN	43.800,00	633,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,004	UN	88.350,00	320,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,006	UN	43.800,00	281,60
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	160,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,003	UN	43.800,00	140,80
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	160,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	190,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,003	UN	88.350,00	250,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,005	UN	43.800,00	220,00
	Contratação de empresa especializada para	GRÁFICA E EDITORA CORREIO DO POVO LTDA	08.945.050/0001-53	120,00	CMCL	26,00	3.120,00
	Instalação de conector Perfurante ou tipo cunha em rede	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	160,00	UN	6,00	960,00
	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	PC	3,61	10,83
	Braço especial de IP, em aço galvanizado à fogo, di	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	162,00	PC	71,22	11.537,64
	Cabo de cobre flexível, tipo "PP", 450/750, 2x1,5mm ²	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1.000,00	M	1,76	1.760,00
	Cinta para poste circular, diâmetro 210mm a 250mm, Padrã	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	12,00	PC	20,92	251,04
	Conector cunha de BT, tipo A, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	228,00	PC	2,97	677,16
	Conector cunha de BT, tipo III (vermelho), padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	24,00	PC	1,50	36,00
	Conector de derivação perfurante até 35x70mm ²	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	56,00	PC	9,31	521,36
	Fita isolante, rolo de 20 metros	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	9,00	PC	3,61	32,49
	Parafuso cabeça quadrada 16x250x170mm, com porca	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	30,00	PC	3,82	114,60
	Parafuso cabeça quadrada 16x300x200mm, com porca	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	30,00	PC	4,44	133,20
	Instalação de luminária fechada ou LED, em braços de compr	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	5,00	UN	15,00	75,00
	Instalação de luminária fechada ou LED, em braços de compr	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	192,00	UN	15,00	2.880,00
	Instalação de relé fotoelétrico	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	UN	6,00	18,00
	Remoção de luminária aberta	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	172,00	UN	10,50	1.806,00
	Serviço Técnico - Elaboração de Projetos e Croquis	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	176,00	POST	24,00	4.224,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 47/47

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviços de manutenção corretiva e preventiva do sistema de	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	12,00	MÊS	6.969,34	83.632,08
	Destinação Final de Lâmpadas	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1.500,00	UN	0,60	900,00
	Serviços de Call Center com disponibilização de software e t	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	12,00	MÊS	3.139,81	37.677,72
	Arruela quadrada,38x3mm, para parafuso m16, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	242,00	PC	0,30	72,60
	Cinta para poste circular, diâmetro 150mm a 200mm, Pad	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	6,00	PC	18,50	111,00
	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e	DURALINE TECNOLOGIA LTDA - EPP	05.690.638/0001-15	2,00	UN	617,00	1.234,00
	Computador Dual 3.5GHZ, 4GB DDR, HD SSD, Windows	DURALINE TECNOLOGIA LTDA - EPP	05.690.638/0001-15	1,00	UN	2.384,09	2.384,09
	Fragmentadora de Papel	FT PETTIRINI LTDA - ME	08.283.314/0001-50	0,994	UN	1.017,18	1.010,90
	HD Externo Portátil 1TB USB 3.0,	LUIZ FERNANDO CUNHA GRENIER - ME	12.162.386/0001-17	1,00	UN	250,00	250,00
	Nobreak 600VA,	LUIZ FERNANDO CUNHA GRENIER - ME	12.162.386/0001-17	1,00	UN	269,00	269,00
	Tablet Preto com Android 6, 10.1", Capa, Pelicula Vidro,	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	2,00	UN	1.852,53	3.705,06
	Som Portátil CD SD USB FM.	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	295,13	295,13
	TV LED 43 Smart, Full HD, Suporte Articulado	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	2.333,39	2.333,39
	Licença T5D-02324 MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS 2016 ES	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	759,2099	759,21
	Microfone de Mão Profissional COM FIO	W.S INFORMATICA LTDA - ME	09.243.933/0001-84	1,00	UN	235,87	235,87
	Caixa de Som Amplificada Portátil COM BATERIA 60RMS	W.S INFORMATICA LTDA - ME	09.243.933/0001-84	1,00	UN	707,62	707,62
	Tela Tripé Branca para Datashow 2mx2m	W.S INFORMATICA LTDA - ME	09.243.933/0001-84	1,00	UN	571,31	571,31
	Tela Fixa Retrátil Branca para Datashow 2,4mx1,8m	W.S INFORMATICA LTDA - ME	09.243.933/0001-84	1,00	UN	571,32	571,32
	Trava de Segurança para Notebook.	W.S INFORMATICA LTDA - ME	09.243.933/0001-84	3,00	UN	39,49	118,47
	Trava de Segurança para Notebook.	W.S INFORMATICA LTDA - ME	09.243.933/0001-84	1,00	UN	39,49	39,49
	Fragmentadora de Papel	FT PETTIRINI LTDA - ME	08.283.314/0001-50	0,006	UN	1.017,18	6,28
	Desumidificador de Papel 600 folhas A4 220v cor	FT PETTIRINI LTDA - ME	08.283.314/0001-50	1,00	UN	184,17	184,17
						Total Geral ---->	1.142.768,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE POLIETILENO PE 80 RAMAL PREDIAL, NA COR AZUL,	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	04.151.335/0001-61	1.500,00	M	1,98	2.970,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	execução construção de Almojarifado da Secretaria de Saneam	ENGECON SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - EPP	26.472.634/0001-30	0,335	UN	80.381,92	26.933,06
	execução construção de Almojarifado da Secretaria de Saneam	ENGECON SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - EPP	26.472.634/0001-30	0,665	UN	80.381,92	53.448,86
	TÊ DE COMPRESSÃO OU DERIVAÇÃO, FABRICADO POR PROCESSO DE	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - ME	05.931.197/0001-04	200,00	UN	3,20	640,00
	Auxiliar Serviços Gerais	RS INSTALACOES E SERVICOS EIRELI - ME	27.512.745/0001-96	50,00	H	20,50	1.025,00
	COLETA E ANÁLISE de Cloro Residual Livre (52 mensais)	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	61,00	UN	7,37	449,57
	COLETA E ANÁLISE de alcalinidade em água bruta (Frequência e	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	3,00	UN	6,70	20,10
	COLETA E ANÁLISE de Cianobactérias (3 mensais)	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	3,00	UN	50,28	150,84
	COLETA E ANÁLISE de Escherichia coli em água tratada (52 men	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	64,00	UN	10,72	686,08
	COLETA E ANÁLISE de alumínio residual em água tratada (4 me	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	5,00	UN	10,05	50,25
	COLETA E ANÁLISE de Coliformes Totais (52 análises mensais)	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	61,00	UN	11,43	697,23
	COLETA E ANÁLISE de pH (52 análises mensais)	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	61,00	UN	6,03	367,83
	COLETA E ANÁLISE de Fluoretos (52 análises mensais)	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	61,00	UN	8,71	531,31
	COLETA E ANÁLISE de Cor aparente (52 análises mensais)	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	61,00	UN	6,03	367,83
	COLETA E ANÁLISE de Turbidez (52 análises mensais)	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	61,00	UN	6,37	388,57
	COLETA E ANÁLISE de Bactérias Heterotróficas (16 mensais)	ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	02.067.846/0001-74	13,00	UN	15,42	200,46
						Total Geral ---->	88.926,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TIRA REAGENTE PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE SANGUÍNEA TIRA REAGENT	COINTER MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	03.800.317/0001-09	10.000,00	UN	0,85	8.500,00
	Formula nutricionalmente completa, destinad	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0004-97	57.600,00	GR	0,063	3.628,80
	Suplemento líquido oral hiperproteico, destina	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0004-97	150,00	FR	18,34	2.751,00
	Formula em pó destinada a complementar a alimentação vi	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0004-97	15.750,00	GR	0,026	409,50
	Formula infantil de partida, em pó, destinada a lacten	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0004-97	8.000,00	GR	0,013	104,00
	Fralda geriátrica tam. P. Com instrução de uso. Composição	JARDIM COSMETICOS LTDA - ME	23.720.752/0001-22	1.000,00	UN	0,73	730,00
	Fralda infantil tam. GG. Com instrução de uso. Com	JARDIM COSMETICOS LTDA - ME	23.720.752/0001-22	500,00	UN	0,38	190,00
	MONITORAMENTO E VIGILANCIA ELETRONICA UBS BRACINHO	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	1,00	MÊS	320,00	320,00
	XARELTO 20MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS (ACIP 0000284-28.2016.	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	84,00	COMP	6,67	560,28
	NEBLOCK 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS (ACIP 0900062-69.2015.8	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	90,00	COMP	1,384	124,56
	PREGOMIN PEPTI 400 GRAMAS LATA - ACIPs nº 0900017-65.2015.8.	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0004-97	13,00	LATA	75,00	975,00
	DIOVAN HCT 160/25MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS (ACIP 026.14.00	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	112,00	COMP	2,259	253,01
	XOLAIR 150MG (OMALIZUMABE) FRA+DIL (ACIP 0302371-49.2017.8.2	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1,00	FR	1.588,44	1.588,44
	RITALINA LA 40MG CAIXA COM 30 CAPS (ACIP 5000500-50.2011.404	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	120,00	CAPS	5,579	669,48
	Compressa de campo operatório alto poder de absorção 100 %	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	25,00	PC	48,72	1.218,00
	Sonda uretral Nº 12 descartável.	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.500,00	UN	0,48	720,00
	Atadura de crepom 15 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Compos	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	96,00	PC	5,97	573,12
	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 x 5,5 cm, 13 fios, ESTÉRIL, 100%	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	1.500,00	PC	0,55	825,00
	Solução isotônica de cloreto de sódio a 0,9 % injetável, es	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	32,00	UN	4,619	147,81

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ISOSSORBIDA (MONITRATO) 20MG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.500,00	COMP	0,068	102,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG BLISTER COM 20 COMPRIMIDOS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	5.000,00	COMP	0,015	75,00
	ENALAPRIL (MALEATO) 20MG BLISTER COM 20 COMPRIMIDOS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50.000,00	COMP	0,039	1.950,00
	DIGOXINA 0,25MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.500,00	COMP	0,043	64,50
	NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 50ML	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	11.034.934/0001-60	50,00	FR	2,40	120,00
	CARBONATO DE CALCIO 1250MG (EQUIVALENTE A 500MG DE Ca ++ + C	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	34.980,00	COMP	0,129	4.512,42
	FLUCONAZOL 150MG BLISTER COM 1 COMPRIMIDO	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	COMP	0,227	45,40
	NORETISTERONA 0,35MG BLISTER COM 35 COMPRIMIDOS	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.485,00	COMP	0,175	434,88
	SINVASTATINA 20MG	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	34.980,00	COMP	0,059	2.063,82
	SINVASTATINA 10MG	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.990,00	COMP	0,057	398,43
	PARACETAMOL 500MG BLISTER COM 10 COMPRIIMIDOS	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	20.000,00	COMP	0,041	820,00
	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇÃO NASAL SPRAY FRASCO 50ML	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	50,00	FR	2,83	141,50
	METOCLOPRAMIDA (CLORIDRATO) 10MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.000,00	COMP	0,06	60,00
	METILDOPA 250MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	COMP	0,20	1.200,00
	LORATADINA 10MG BLISTER COM 12 COMPRIMIDOS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	480,00	COMP	0,042	20,16
	LOSARTANA POTASSICA 50MG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	COMP	0,03	180,00
	ALENDRONATO DE SODIO 70MG BLISTER COM 4 COMPRIMIDOS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.500,00	COMP	0,20	300,00
	PREDNISONA 5MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.000,00	UN	0,075	75,00
	DICLOFENACO SODICO 25MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 3ML	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	300,00	APM	0,49	147,00
	EPINEFRINA (CLORIDRATO) 1MG/ML AMPOLA 1ML	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	100,00	APM	2,62	262,00
	FUROSEMIDA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 2ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	120,00	APM	0,374	44,88
	IPRATROPIO (BROMETO) 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE PARA NEBULIZ	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	FR	0,687	13,74
	DIMENIDRATO+PIRIDOXINA+GLICOSE+FR 3MG+5MG+10MG/ML AMPOL	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	200,00	APM	4,00	800,00
	TRAMADOL (CLORIDRATO) 50MG/ML AMPOLA 1ML SOLUÇÃO INJETAVEL	MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROD. MÉDICO	07.752.236/0001-23	120,00	APM	0,48	57,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMIODARONA (CLORIDRATO) 50MG/ML INJETAVEL AMPOLA COM 3ML	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	APM	1,83	183,00
	BIPERIDENO (LACTATO) 5MG/ML AMPOLA 1ML	CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTOS LTDA	44.734.671/0001-51	50,00	APM	1,73	86,50
	RANITIDINA (CLORIDRATO) 25MG/ML AMPOLA 2ML SOLUÇÃO INJETAVEL	PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	120,00	APM	0,352	42,24
	GLICOSE 50% AMPOLA 10ML	PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	100,00	APM	0,222	22,20
	CEFALEXINA 250MG/5ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 60ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	FR	4,88	488,00
	CEFALEXINA 500MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2.500,00	COMP	0,398	995,00
	FLUOXETINA (CLORIDRATO) 20MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS/CAPS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	29.960,00	CAPS	0,042	1.258,32
	AMITRIPTILINA (CLORIDRATO) 25MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	25.000,00	COMP	0,029	725,00
	ANLODIPINO (BESILATO) 5MG BLISTER COM 20 COMPRIMIDOS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	16.980,00	COMP	0,021	356,58
	CARBAMAZEPINA 200MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10.000,00	COMP	0,066	660,00
	ACIDO ACETIL SALIICILICO 100MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	26.500,00	COMP	0,017	450,50
	VERAPAMIL (CLORIDRATO) 80MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	11.034.934/0001-60	800,00	COMP	0,072	57,60
	METFORMINA (CLORIDRATO) 500MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	11.034.934/0001-60	1.200,00	COMP	0,059	70,80
	IBUPROFENO 600MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	11.034.934/0001-60	11.000,00	COMP	0,068	748,00
	ALOPURINOL 300MG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	11.034.934/0001-60	4.000,00	COMP	0,108	432,00
	ALOPURINOL 100MG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	11.034.934/0001-60	3.600,00	COMP	0,04	144,00
	CEFTRIAXONA 500MG PÓ PARA SUSPENSÃO IM	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	15,00	APM	7,90	118,50
	NORTRIPTILINA (CLORIDRATO) 25MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	6.000,00	COMP	0,28	1.680,00
	CLORPROMAZINA 100MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROD. MÉDICO	07.752.236/0001-23	2.000,00	COMP	0,165	330,00
	DIPIRONA SODICO 500MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROD. MÉDICO	07.752.236/0001-23	3.000,00	COMP	0,062	186,00
	CLOPIDOGREL 75MG BLISTER COM 28 COMPRIMIDOS	MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROD. MÉDICO	07.752.236/0001-23	2.996,00	COMP	0,337	1.009,65
	LEVODOPA 100MG+BENSERAZIDA 25MG COMPRIMIDOS DISPERSIVEIS FRA	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	990,00	COMP	1,58	1.564,20
	LEVODOPA 200MG+BENSERAZIDA 50MG FRASCO COM 30 COMPRIMIDOS	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	180,00	COMP	0,80	144,00
	DOXAZOSINA (MESILATO) 2MG BLISTER	LICIMED-DIST. DE MED. CORRELATOS E PROD. MED. HOSP	04.071.245/0001-60	5.490,00	COMP	0,114	625,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NORETISTERONA (ENANTATO) 50MG+ESTRADIOL (VALERATO) 5MG/ML AM	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	APM	7,13	713,00
	AMIODARONA (CLORIDRATO) 200MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	3.000,00	COMP	0,293	879,00
	DEXAMETASONA 0,1% CREME BISNAGA 10G	PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	200,00	BISN	0,75	150,00
	ESCOPOLAMINA (BUTILBROMETO) 10MG BLISTER COM 20 COMPRIMIDOS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	9.000,00	COMP	0,423	3.807,00
	CITALOPRAM 20MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	14.000,00	COMP	0,15	2.100,00
	CLONAZEPAM 2MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	7.000,00	COMP	0,043	301,00
	PROPATILNITRATO 10MG BLISTER COM 25 COMPRIMIDOS	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	7.500,00	COMP	0,319	2.392,50
	OXCARBAZEPINA 60MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100ML	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	20,00	FR	22,00	440,00
	OLANZAPINA 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS (ACIP 0900303-)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	90,00	COMP	2,787	250,83
	INVOKANA 300MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS (ACIP 0900333-44.201)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	60,00	COMP	5,10	306,00
	INSULINA LISPRO HUMALOG FRASCO AMPOLA 10ML (ACIP 0301638-15)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	2,00	FR	84,00	168,00
	ETNA CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS (ACIP 0900062-69.2015.8.24.002)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	200,00	COMP	1,589	317,80
	CELEBRA 200MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS (ACIP 026.13.001215-2)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	60,00	COMP	3,73	223,80
	ANDROCUR 100MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS (ACIP 0900036-37.201)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	180,00	COMP	11,203	2.016,54
	LYRICA 75MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS (ACIP 026.13.001215-2)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	112,00	COMP	3,50	392,00
	NAPRIX (RAMIPRIL) 5MG CAIXA COM 30 COPRIMIDOS (ACIP 0302256-)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	60,00	COMP	1,294	77,64
	SPIRIVA RESPIMAT 2,5mcg (BROMETO DE TIOTRÓPIO)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	2,00	UN	243,00	486,00
	Fralda descartavel geriátrica tamanho EG - Acima de 80kg - 1	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2.996,00	UN	0,95	2.846,20
	Fralda descartavel geriátrica tamanho G - 70 a 80kg - 120 a	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	3.000,00	UN	0,85	2.550,00
	Máquina de lavar roupa automática, com água quente e fria, c	COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-69	1,00	UN	2.340,00	2.340,00
	Secadora de roupas suspensa; Capacidade mínima de roupa	COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-69	1,00	UN	449,00	449,00
	Balança Antropométrica Digital, infantil.	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6,00	UN	600,00	3.600,00
	Colchão para cama hospitalar, com capa impermeável	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	3,00	UN	317,00	951,00
	Fralda descartavel geriátrica tamanho M - 40 a 70kg - 80 a	JARDIM COSMETICOS LTDA - ME	23.720.752/0001-22	3.500,00	UN	0,92	3.220,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ACICLOVIR 200MG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	2.526,00	COMP	0,047	118,72
	ACICLOVIR 200MG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	683,00	COMP	0,047	32,10
	MONITORAMENTO E VIGILANCIA ELETRONICA UBS BRACINHO	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	83.719.963/0001-77	1,00	MÊS	320,00	320,00
	DIPIRONA SODICO 500MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROD. MÉDICO	07.752.236/0001-23	8.000,00	COMP	0,062	496,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG BLISTER COM 20 COMPRIMIDOS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	COMP	0,015	150,00
	Luva para procedimento de látex. Tamanho PP. Caixa com 100 u	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	20,00	CX	15,25	305,00
	Anestésico tópico gel benzocaína com 12g.	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	10,00	UN	5,35	53,50
	Lima manual em aço inoxidável nº 10 com 25mm. caixa com 6 un	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	6,00	CX	15,10	90,60
	Sugador odontológico confeccionado em PVC atóxico, sendo	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	10,00	PC	4,35	43,50
	Ácido fosfórico 37% + clorexidina a 2%, seringa com 2,5ml.	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	15,00	UN	1,35	20,25
	Máscara tripla camada com elástico. Caixa com 50 unidades.	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	6,00	CX	5,23	31,38
	Embalagem para esterilização em forma de envelope, sendo	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	12,00	CX	14,94	179,28
	Luva para procedimento de vinil não estéril, sem talco. Tama	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	10,00	CX	11,73	117,30
	Luva para procedimento de látex. Tamanho P. Caixa com 100	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	20,00	CX	15,25	305,00
	Anestésico com vaso constritor à base de Mepivacaína	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	3,00	CX	78,40	235,20
	Banda Matriz 0,05 x 5 mm rolo com 50 cm.	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	8,00	UN	1,10	8,80
	Luva para procedimento de látex. Tamanho G. Caixa com	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	10,00	CX	15,25	152,50
	Broca diamantada com haste longa para baixa rotação nº 3	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	4,90	29,40
	Anestésico com vaso constritor à base de Mepivacaína a 2%	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	5,00	CX	78,40	392,00
	Anestésico com vaso constritor à base de	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	5,00	CX	90,80	454,00
	Resina fotopolimerizável - Cor: A3,5	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	37,00	222,00
	Ionômero de vidro restaurador kit contendo no mínimo pó 10g	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	10,00	KIT	19,00	190,00
	Broca diamantada de baixa rotação esférica séries de Nº 7.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	3,49	20,94
	Broca diamantada de baixa rotação esférica séries de Nº 6.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	3,49	20,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Broca diamantada de baixa rotação esférica séries de Nº 5.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	3,49	20,94
	Broca diamantada de baixa rotação esférica séries de Nº 4.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	3,49	20,94
	Broca diamantada de baixa rotação esférica séries de Nº 3.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	3,49	20,94
	Broca diamantada com haste longa para baixa rotação nº 5	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	4,90	29,40
	Pasta profilática com flúor indicada para utilização em pr	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	2,00	UN	4,06	8,12
	Flúor tópico gel. Frasco 200ml.	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	4,00	UN	2,66	10,64
	Banda Matriz 0,05 x 7 mm rolo com 50 cm.	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	6,00	UN	1,11	6,66
	Algodão rolete Pacote com 100 unidades.	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	20,00	PC	1,40	28,00
	Agulha para sutura odontológica com fio de seda 3-0 17mm 1/2	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	8,00	CX	27,55	220,40
	Agulha descartável esterilizada gengival 30g CURTA	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	4,00	CX	26,60	106,40
	Aguá oxigenada 10 volumes. Composição: peróxido de hidrogêni	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	4,00	UN	1,48	5,92
	Adesivo fotopolimerizável Monocomponente:	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	8,00	UN	17,12	136,96
	Carga de 7 m³ de oxigênio medicinal para uso terapêutico (O	OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E	07.174.735/0001-80	2,00	UN	126,00	252,00
	Troca e aquisição de braceira em nylon com velcro de	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	2,00	UN	18,00	36,00
	Realização de Calibração de esfigmomanômetro adulto da marca	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	4,00	UN	25,00	100,00
	Ensaio / calibração para o aparelho detector fetal Marca Med	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	1,00	UN	50,00	50,00
	Agua destilada ampola 10 ml.	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	150,00	UN	0,145	21,75
	Hipoclorito de Sódio 2,5% de cloro ativo estabilizado, desin	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	10,00	UN	8,20	82,00
	APTAMIL AR - LATA 400G - DANONE	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0004-97	50,00	LATA	35,00	1.750,00
	ACETILCISTEINA 20MG/ML XAROPE SEM AÇUCAR FRASCO COM 100ML	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	18.400,00	FR	0,05	920,00
	ACETILCISTEINA 20MG/ML XAROPE SEM AÇUCAR FRASCO COM 100ML	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.046,00	FR	0,05	52,30
	ACETILCISTEINA 20MG/ML XAROPE SEM AÇUCAR FRASCO COM 100ML	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	25.595,00	FR	0,05	1.279,75
	contratação de empresa especializada para execução de constr	OMVS CONTRUTORA LTDA-ME	15.772.347/0001-20	1,00	UN	76.951,94	76.951,94
						Total Geral ---->	167.631,06